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Code: SH66103532, SH66103540, SH66103548
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K I A H
WALL-MOUNT VANITY
TOCADOR MONTADO EN LA PARED
MEUBLE-LAVABO À MONTAGE MURAL
SKU:  953516, 953517, 953518

No. Part Name Part No.
Mounting Hardware 1

2
3

083213
083215
083216

Hanging Brackets
Drawer Slides/Rails/Glides

*Specify Finish / Especifica el Acabado / Spécifiez la Finition

Nombre de pieza

Accesorios de Montaje

Soportes Colgantes

Correderas/Rieles/Deslizadores 
Para Gavetas

Pièce

Quincaillerie de Montage 

Supports de Suspension

Glissières / Rails / Patins Pour Tiroirs 


